
•r EQUIPE
Fis 

••• 

comssàO 94,ran.ntCj 

deLk4° / 

PREGÃO ELETRÔNICO n' 22.06.27/PE 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTO ESCOLAR DESTINADO 
AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE 
ITA PIPOCA 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

VRC INDUSTRIAL LTDA CNPJ/MF NI 11.366.017/DO01-83, com sede na Cidade de Nova Serrava - MG, W. Aristides Frreira do 
Amaral, n' 363 - galpjo 1. Sarro Romeu Duarte. CEP 35.524.184. neste ato representada pelo seuVanessa Rodrigues de Carvatio 
no uso de suas atribuições lea.s. vem 
DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL AG, 16322 C/C. 39.70809 

LOTE 02 

ITEM 
DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNO. 

MARCA 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

WCALM WMnt - 
CAACTIRflM 	00 	PRCCOJTO 
snskta vi ca.o CAIWAL 1 
artnco F0 SP4TETTOO. PALA COM 
OflA CURA NOS DflS 1 

12.562  PAR 
EQUIPE 
PAPETE 

LA R$ 84 90 • $ 1.066.513,80  

caA 	cou 	FtEG~ 	e 
1104MN10 	FNHÂ 	N1H0 S 
oçmO VEL}C. cowyvco lAtA flOTA 
NA COR ano cou o eaAsAo co 
u~ kAS ~ cS OMa 
OSOSTA EM TEM DEVO~ 

OOMTAAA EM FATO RETANOLl 
NA PARTE C* TRÁS DA CEIA. 
SNCAWDCERA CONTER OaASAO* 
L&NCIO EM WS CS ORIGINe 
PALRaIIA EM 	FMATO 	AnAl 
SOlADO EXTERNO Ei iR COM SOR 
wno~ANTECOWORME~ lsnar 
Asa NEIR 16463 NLAA'ÇO TAMIMC 
22 AO 32 NA COR PRETA COW0 
LAVflIIT 	S4'$SMI i'&fll 	Sela 

CONFORME TERMO DE REFERENCIA 

TiOS LONA 	T* 	CAJflAOO- 
CAACURISTOCAS DO PWWJTO, câatwi. 
CON`  WCONAOO tu LONA PNIAMA 
NAVE NA PTA 0% AL0004b 2270 SE. 
Di 	._ftOA 	SAIA WG,CO5TO DE 
OAWI.A E LIGÇtA CADARÇO anco 
1W' POLSTER- TRAÇAO4I3N -MICÇÃO 

DPIOt tia 	IlSIO 51 LATÃO 
f30NA30 sOaR FRE3SÃO wRwaIo, 
NA LATERAL DO 1016 oevs*A cONTER 
SWRE$SAO 00 ~ DO taRCIPIO EM 
5UA3 CORIS OtiMS. LJPS4A cosn* 
N'ItOM 40 MARCA - FRICÇÃO 2 = K0P.. 
PAIJSRA £VÀ ENIaCO 3  c~ 

PAR 

5, 
T 111$ 

ESCOLAR 
COM 

CADARÇO 

R $ 
R$ 3.655.241,10 

COM 'EC 	TU* E 00 CA0'UflL 
033. SOA nACO WiaIVMt 200 0€ 
ASNASÃO c(4v1..0 1045MW DC GIO 

02 36.589 

tttctc,cOa T~ 	isoct 
IM 50 nSVT% PA*CT*O II) A 

V 	IRASA EASSM 'lenir 
TEM Mas n'OS DO PROCSSO DE 
EILtSAO.90~ kAra mIR. 
SORRACWA SINTCTEA 661. P0 1W 
SORRACXA 1W P1 	SVR DC OIMOEII 
SEaSM. CARGA DE MICA E 
I4t5 	O' AIRASÃO, - 247 	A 265 
COWO,S N5 511005 .4lÇA 3I 
E 	ESPESSURA 2 	ISL 	.C.CAoC 
«Saca I0AO4A IAA%fl aflL 
IOflAO(A 65(TETTCA NINR P0 e 
aAOt& ATE IlWt CARGAS 	g 
t8n. Otto 12a. Axc. De PROCSO.. 
1 A 6 PIR, AGENTE OJRA 05 A S'PIIR E' 
ENXOFRE 3 ~ I&IERAÇMI TSA*10 
a AO £4 NA COR FRETA, 	oi5a. 

CONFORME TERMO DE REFERENCIA 

~101.1. 1II.754C 1  QuaTRO MIti.ÓIS SUIUSTOI 11*111 UNS. SITICE3TOS 1 O,OIWA 1 aJATIO ElAS' iCVliflA QITAV0S 1 

PREFEITURA DE ITAPIPOCA 

t 



.anc 05€ 

çio 7 

11CM 
DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNO. 

MARCA 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

01 36.598 PAR 
EQUIPE 
MEIA 

ESCOLAR 
R$ 12,00 R$ 439.176,00 

S 	 —r 
CARACTT1CA3 00 PRVTO 

EQa CANO VIDe SE.M ti% 
AI.000AO ¶7% PLMA 57% flASTNfl 
cal LO 	00 	SAO 00 4tit 	FIO 	* 
SF'JGW'A 	 Cux&5at" 
car.c LAVOU' 	3PaW4O' 
PF.A$ÇflTAo FC*IC4C$n 	1: 

CONFORME TERMO DE REFERENDA 

v*lO* TOTAL 4*1 '74,00 1 OO*IRO(IJO05 1 0*1047* £ *0V MIL (OITO E MIENTA 1*16*1*6 

ENTREGA: 5 DIAS 

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS 

Declaro, sob as penas da lei, que o poodulo oferTado atende todas as espec,8caçôes eogidas no Edital e seus anexos 

Declaro Que OS preços acima indicado. contemplam todos os custos diretos e .ndileto, mncoonudos pela proponente na data da 

ap.esentaç3o desta Proposta Incluindo, entre outros: tributos encargos sociais, despesas administrativas, seguro, frete. descarta e 
lucro 

Declaramos para lodos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisito, de habililaç3o e que nossa proposta está em 

conformidade com as exigénoas do instrumento convocatórioledital). 

Nova Seirana 20 de setembro de 2022 

VANESSA 	 *sisnô3Spa 

RODRIGUES DE 	vAIíSSAZ&ltsI 
cjaLxOon,,?7* 

CARVALHO-,0363979 t, nnq.00,sz,i 

8678 	 CtOO 

Vanessa Rodrigue, de Carvalho 

M7.823-902 - CPF 036 391986.78 

PROPRIETÁLRLA  

VRC INDUSTRIAL LTDA - CNP) 11.366.017/0001-83fl 

Av. Aristides Ferreira do Amaral, 363 - Romeu Duarte - Nova Serrana/MG 
equipe vendas@hotmail.com  131 3357.4947 

7 

/ 


